ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13/QĐ-UBND Ngũ Hùng, ngày 06  tháng 4 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc quản lý người nghiện ma túy trong thời gian làm thủ tục đề nghị áp

dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG

Căn cứ Luật Phòng, chống ma túy số 73/2021/QH14 ngày 30 tháng 3 năm
2021;

Căn cứ Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Luật Xử
lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma túy;

Căn cứ bản xác nhận trường hợp anh Đào Trọng Tuấn;
Theo đề nghị của Công an xã Ngũ Hùng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quản lý có thời hạn đối với người nghiện ma túy trong thời gian

làm thủ tục đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.
1. Người bị quản lý:

Họ và tên (viết in hoa): ĐÀO TRỌNG TUẤN; Giới tính: Nam.
Tên gọi khác (nếu có): Đào Trọng Tuấn. Sinh năm 1992.

Số CMND: ......................, ngày cấp: .../.../..., nơi cấp: .....................................
HKTT: xã Liêm Phú, huyện Văn Bàn, Lào Cai
Chỗ ở hiện nay: Không có nơi cư trú cố định.
Nghề nghiệp: Không,                  Nơi làm việc: Không.

2. Tổ chức được giao quản lý: Cơ sở  Cai nghiện ma tuý tỉnh Hải Dương.
Địa chỉ: Khu Cầu Dòng, phường Cộng Hoà, thành phố Chí Linh, Hải

Dương.  Điện thoại liên lạc: …………………………………….……………
3. Thời gian quản lý: từ ngày 6 tháng 4 năm 2023 đến khi người có thẩm

quyền đưa đối tượng đi áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc
theo quyết định của Tòa án.

4. Người bị quản lý, tổ chức (hoặc đại diện gia đình) được giao quản lý
thực hiện trách nhiệm theo quy định tại Điều 48 Nghị định số 116/2021/NĐ-CP
ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của
Luật Phòng, chống ma túy, Luật Xử lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy
và quản lý sau cai nghiện ma túy.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công an xã Ngũ Hùng  và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VPUB, Công an xã

CHỦ TỊCH

 Vũ Văn Lừng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T16:31:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T17:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!